2  Per si y, aggiunto in B. 
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Don Joseph Marti. 
Don Gerony Delitala. 
Don Jordy Delitala. 
Y don Diego Cadello per si y com à procurador dels susdits, substituhit en 
quant al dit Marti per lo noble y magnifich don Anton Ruggio, y en quant als 
demes per lo dit illustre marques de Lacony. 

Don Gavino Foys. 
Pedro Pablo Scarpa. 
Pedro Calcinagio. 
Y don Pedro Ripoll per si, y com à procurador dels susdits, substituhit en quant 
al dit Calcinagio per lo dit illustre marques de Lacony, 

Vots del spectable don Joseph Delitala governador dels Caps de Caller y Gal-
lura 
Et primo Gavino Satta de Tempio. 
Juan Agusti Satta de Tempio. 

Y don Nicolas Conia per si y com à procurador dels susdits, sustituhit per dit 
spectable governador. 

Don Juan Delitala Mannu. 
Don Gavy Delitala Mannu. 

Y don Jayme Grixony per si, y com à procurador dels susdits, substituhit per 
dit spectable governador. 

Don Antony Foys. 
Don Deometry Foys. / 

Y lo secretari Francisco Esgrechio per si, y com à procurador dels / susdits, sub-
A c. 140v. stituhit per dit spectable governador. 

Phelippe Sucharello Satta. 
March Antony Satta. 

Y don Matheo Roque per si, y com à procurador dels susdits, substituhit per 
dit spectable governador. 

Don Agustí Angel Delitala. 
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Y don Anton Catala baro de Teulada per si, y com à procurador del susdit, sub-
stituhit per dit spectable governador. 

Don Jayme Pez. 

Y Thomas Funtana per si, y com à procurador del susdit, substituhit per dit 
spectable governador. 

Vots del noble y magnifich don Manuel Delitala 
Et primo don Anton Quesada Ribadeneira. 
Don Trano Quesada. 
Don Gavy Pes Spensatello. 
Y Felix Francisco Demontis per si, y com à procurador dels susdits, substitu- 
hit per dit noble y magnifich Delitala. 

Don Carlos Quesada. 
Llorens Delmestre. 
Don Jayme Tola Carta. 
Y Pere Antiogo Sedda per si, y com à procurador dels susdits, sustituhit en 
quant al dit Quesada per lo dit noble y magnifich Delitala, y en quant als de-
mes per lo illustre marques de Lacony. 

Vots del noble y magnifich don Francisco Rogger. 
Et primo Thomas Carta. 
Don Joseph Carta Minutily, 
Don Jayme Sotgiu Siny. 
Y lo doctor Francisco Muro per si y com à procurador dels susdits, sustituhit 
per dit noble y magnifich Rogger. 

Don Diego Francisco Passamar. 
Don Juan Pilo Aquena. 
Don Juan Delarca, y Passamar. 
Y don Horassio Rollero per si, y com à procurador dels susdits, sustítuhit per 
dit noble y magnifich Rogger.